
 

 

UCHWAŁA NR XLV/275/22     

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Dziadowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/210/21 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Dziadowa Kłoda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4648), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, 

2) sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora, wychowawcy klasy, doradcy metodycznego lub 

nauczyciela konsultanta.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego miesięcznie określa tabela: 

 

Stanowisko 

 

Miesięcznie 

od do 

Dyrektor szkoły 1 500 zł 2 500 zł 

Wicedyrektor szkoły 1 200 zł 2 200 zł 

Opiekun stażu, mentor 2,5% wynagrodzenia zasadniczego 

Doradca metodyczny do 15% wynagrodzenia zasadniczego 

Nauczyciel konsultant do 10% wynagrodzenia zasadniczego 

.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek dla opiekuna stażu i mentora przysługuje za każdą osobę pod jego nadzorem.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5162



§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Agnieszka Bębenek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5162


		2022-10-28T10:08:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




